ofﬁzie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

62. Flachauer Jugendskitag 2016 Gen.Nr.
Salzburg
Ort und Datum: Hermann Maier WC-Strecke Flachau, 06.03.2016 F-Wert: 980

Veranstalter: UNION SPORTCLUB FLACHAU (4059)
Durchfiihrender Verein: UNION SPORTCLUB FLACHAU (4059)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Kaml Daniel

Chef der Zeit: Monuth Patrick
Wettkampfleiter: Kaml Daniel
Startrichter: Buchsteiner Georg
Zielrichter: Monuth Marijke
Streckenchef: Traninger Johann
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: Kaml Daniel (AUT)

Strecke: Hermann Maier Weltcupstrecke
Homologierung: 9678/10/10

Starthohe: 1105 m Zielhdhe: 955 m

Hohendifferenz: 150 m

Gemeldete Starter: 248

In der Wertung: 232 (93,55%)

Kindergarten weiblich
1 10  THURNER Anika 2010 W 19,58 0,00
2 34 HOLLEIS Klara 2010 W 19,84 0,26
3 6 RETTENBACHER Nora 2009 W 20,13 0,55
4 12 JAGER Nina 2010 W 21,52 1,94
5 13 GOLDNER Aurelia 2011 W 21,65 2,07
6 38  REBERNIG Sophie 2009 W 22,47 2,89
7 1 WAIBEL Laura 2009 W 22,77 3,19
8 11 MAYRHOFER Sarah 2009 W 22,84 3,26
9 25 STEGER Ines 2010 W 23,40 3,82
10 23 WEITGASSER Regina 2009 W 24,40 4,82
1 4 IBRAHIM Sarah 2011 W 25,11 5,53
12 7 MOOSLECHNER Anna Sophia 2010 W 25,62 6,04
13 18 LACKNER Romy 2010 W 27,11 7,53
14 28  UNTERBERGER Felicitas 2010 W 27,58 8,00
15 9 HADLER Emilia 2010 W 27,59 8,01
16 39  FINKElisa 2011 W 27,61 8,03
17 31  OBERAUER Viktoria 2011 W 27,65 8,07
18 33 SEIWALD Philippa 2011 W 28,60 9,02
19 8 SCHIEFER Anna - Lena 2010 W 29,57 9,99
20 20  WALCHHOFER Alina 2010 W 31,06 11,48
21 36  WIMMER Hannah 2009 W 31,36 11,78
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang

StNr

Name

Kindergarten weiblich

22
23
23
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Sonntag, 6. Marz 2016, 13:42

14
29
2
24
26
16
21
22
37
27
32
3
30
17
15
35
19

ALTHUBER Romy
FELSER Lisa

RETTENSTEINER Sabine

ELLMER Emilia
SCHNELL Greta
KOBLINGER Nina
STEGER Carina
WARTER Emilia
STEIGER Amelie
WINTER Theresa
EDER Leonie
PROMBERGER Laura
WAIBEL Carina
SCHIEFER Elisabeth
BERINDE Arlyn
KAML Laura
PIRNBACHER Laura

JG

2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2012
2010
2012
2010
2010
2012
2011
2012
2011
2012

Sex Mannschaft
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Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU

62. Flachauer Jugendskitag 2016

Salzburg

Hermann Maier WC-Strecke Flachau, 06.03.2016

Ges.Zeit

31,53
32,97
32,97
33,01
33,11
33,29
34,99
35,86
37,56
41,88
44,69
45,63
49,03
55,86
1:13,88
1:17,91
1:51,10

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 15.3.5 - Lizenz 4059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.

11,95
13,39
13,39
13,43
13,53
13,71
15,41
16,28
17,98
22,30
25,11
26,05
29,45
36,28
54,30
58,33
1:31,52
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang

StNr

Name

Kindergarten mannlich
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43
60
40
58
53
42
59
61
54
47
48
64
62
50
49
56
51
56
63
41
57
46
45
44

WINTER Simon

HUBER Michael
FISCHBACHER Michael
HERPERS Ben
RETTENWENDER Stefan
RETTENBACHER Kilian
FRITZENWALLNER Peter
TRANINGER Lukas
MAZUR Kristof
SHLADER Daniel
MITTERER Julian
GSENGER Felix
PICHLER Paul

MAIER Sebastian 1
DRAPELA Markus
PERNER Alexander
KIRCHNER Simon
VIEHHAUSER Vincent
HUTTEGGER Lionel
WALCHHOFER Gregor
HORWATH Alessandro
FISCHBACHER Johannes
HUBER Jakob

WITTING Lukas

JG

2010
2009
2009
2011
2010
2012
2010
2012
2010
2010
2009
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2012
2010
2012
2012
2012

Sex Mannschaft
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62. Flachauer Jugendskitag 2016

Salzburg

Hermann Maier WC-Strecke Flachau, 06.03.2016

Ges.Zeit

18,17
19,49
19,63
19,64
19,83
19,84
21,02
22,31
22,60
22,68
23,45
24,63
24,63
26,44
27,78
33,50
33,71
38,85
39,78
44,77
49,03
53,01
57,73
1:08,59

Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU
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Diff.

0,00
132
146
147
1,66
167
2,85
4,14
4,43
4,51
5,28
6,46
6,46
8,27
9,61

15,33

15,54

20,68

21,61

26,60

30,86

34,84

39,56

50,42
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang

StNr

Name

Volkschule 1 weiblich
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76
68
79
89
67
70
71
78
86
87
82
69
81
75
74
73
72
77
84
83
66
65

GOLDNER Giloria
THANNER Leonie
MOOSLECHNER Zoe
OBERREITER Magdalena
HUBER Anna

HOLLEIS Victoria
THURNER Anna

HUBER Susanne
LACKNER Nelly

WINTER Lea
FRITZENWALLNER Anna
OBERMOSER Sophie
ERIC Katarina
ROHRMOSER Sandra
SCHOBER Jana
RETTENWENDER Theresa
HERPERS Lina
LUMPLECKER Laura
KAML Anja
QUEHENBERGER Lisa
KRENN Christina
HUTTEGGER Eva-Maria

JG

2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2009
2008
2008
2007
2008
2008
2009
2008
2007
2008
2009
2009
2008
2007
2009

Sex Mannschaft
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62. Flachauer Jugendskitag 2016

Salzburg

Hermann Maier WC-Strecke Flachau, 06.03.2016

Ges.Zeit

36,05
37,67
40,36
42,12
42,56
43,55
44,33
44,36
44,93
48,93
49,40
52,93
56,27
57,37
58,49
59,35

1:00,75

1:05,97

1:10,05

1:11,28

1:25,63

1:42,83

Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU
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Diff.

0,00
1,62
4,31
6,07
6,51
7,50
8,28
8,31
8,88
12,88
13,35
16,88
20,22
21,32
22,44
23,30
24,70
29,92
34,00
35,23
49,58
1:06,78
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang

StNr

Name

Volkschule 1 mannlich
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118
113
111
99
95
120
119
100
91

17
104
98
110
122
106
96
123
102
94
108
103
101
105
112
121
93
115
92
90
114

BERGSCHOBER David
MAIER Nick
WEITGASSER Johannes
SCHARFETTER Thomas
THURNER Andreas
LACKNER Luis

KRENN Alexander
SHLADER Jakob
STEGER Tobias
SEIWALD Benjamin
FINK Jonas
SCHARFETTER Marcel
ERIC Kristian
MOOSLECHNER Xaver Bartholom
BREITFUR Paul
SCHARFETTER Marvin
SCHLIERENZAUER Julian
RETTENWENDER Tobias
GOLDNER Andreas
MAYRHOFER Manuel
PROMOK Laurenz
LACKNER Leonhard
SCHORGHOFER Lukas
POSCH Seppi

BERINDE Darwin
THURNER Christoph
PICHLER Moritz
IBRAHIM Amin
ROHRINGER Maximilian
LANGEGGER Maximilian

JG

2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2007
2008
2009
2008
2007
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008

Sex Mannschaft
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Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU

62. Flachauer Jugendskitag 2016

Salzburg

Hermann Maier WC-Strecke Flachau, 06.03.2016
Ges.Zeit Diff.
36,54 0,00
37,19 0,65
37,80 1,26
38,95 2,41
40,63 4,09
41,44 4,90
43,86 7,32
44,67 8,13
45,42 8,88
45,97 9,43
48,01 11,47
48,69 12,15
49,90 13,36
50,55 14,01
52,52 15,98
52,79 16,25
53,20 16,66
53,59 17,05
59,02 22,48
1:00,26 23,72
1:02,46 25,92
1:02,46 25,92
1:03,39 26,85
1:04,34 27,80
1:05,09 28,55
1:07,04 30,50
1:14,08 37,54
1:22,23 45,69
1:22,96 46,42
1:34,83 58,29
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Name

Volkschule 2 weiblich

1 130
2 136
3 143
4 153
5 145
6 150
7 133
8 142
9 139
10 128
11 132
12 140
13 156
14 155
15 129
16 125
17 126
18 124
19 147
20 157
21 135
22 137
23 149
24 151
25 152
26 154
27 141
28 144
29 134
30 138

Sonntag, 6. Marz 2016, 13:42

HOFMANN Selina
STADLER Sophia
EBERL Laura

MAZUR Mira

WALLNER Christina
LANGEGGER Isabel
WALDMANN Laetizia
GRLIC Paula

HUBER Katharina
KASWURM Kathrin
HOLLEIS Linda
SHLADER Leonie
HABERSATTER Bianca
KIRCHNER Marlene
HUBER Emelie
TRINKER Leni

WINTER Sara

PERNER Elisabeth
BAUMGARTNER Sophia
LAUBICHLER Hannah Sophie
WEITGASSER Paula
KOGLER Elisa
PROMBERGER Hannah
WEITGASSER Laura
MAURER Verena
SCHIEFER Sophie
HUTTEGGER Theresa
FALLENEGGER Anna Sophia
KISCH Jade

POSCH Sophie

JG

2005
2005
2005
2006
2007
2006
2006
2005
2007
2005
2007
2006
2005
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2005
2007
2006
2007
2006
2005

Sex Mannschaft
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62. Flachauer Jugendskitag 2016

Salzburg

Hermann Maier WC-Strecke Flachau, 06.03.2016

Ges.Zeit

33,00
36,92
37,82
39,10
39,99
40,20
40,50
41,04
M7
41,64
42,01
42,57
43,69
44,98
45,45
46,38
46,72
47,99
49,17
49,19
49,51
50,30
50,31
51,35
51,78
53,20
53,83
55,00
1:18,67
1:23,64

Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 15.3.5 - Lizenz 4059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.

0,00
3,92
4,82
6,10
6,99
7,20
7,50
8,04
8,17
8,64
9,01
9,57
10,69
11,98
12,45
13,38
13,72
14,99
16,17
16,19
16,51
17,30
17,31
18,35
18,78
20,20
20,83
22,00
45,67
50,64
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Name

Volkschule 2 mannlich

1 168
2 178
3 174
4 170
5 172
6 159
7 165
8 185
9 164
10 188
11 160
12 186
13 169
14 180
15 183
16 176
17 187
18 171
19 179
20 158
21 177
22 167
23 181
24 184
25 166
26 161
27 173
28 182
29 162

Sonntag, 6. Marz 2016, 13:42

SCHARFETTER Michael
RETTENSTEINER Thomas
ROHRMOSER Hannes
LACKNER Lukas
SCHWARZENBACHER Tobias
UNTERBERGER Elias
HOFMANN Sebastian
HUBER Christian
WEITGASSER Maximilian
PFEIFFENBERGER Marvin
PERNER Jan
SCHLIERENZAUER Thristan
BOGENSPERGER Tim
STEIGER Mathias
MAYRHOFER Maximilian
SCHORGHOFER Moritz
MOOSLECHNER Josef Benedikt
PROMOK Simon

THURNER Sebastian
GOLDNER Sebastian
MITTERER Tobias
QUEHENBERGER Mario
LUMPLECKER Adrian
THURNER Rupert
KIRCHNER Sebastian
PISCHTA Thomas

HUBER Simon

BREITFUR David

RIEDER Mario

JG

2006
2005
2007
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2007
2007
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2009
2005
2005
2005
2005
2007
2006
2006
2006
2005
2007
2005

Sex Mannschaft
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62. Flachauer Jugendskitag 2016

Salzburg

Hermann Maier WC-Strecke Flachau, 06.03.2016

Ges.Zeit

34,64
35,38
35,91
36,39
36,99
38,15
38,57
39,36
39,37
39,38
40,02
40,48
40,78
42,73
42,76
43,84
44,02
48,25
49,10
49,29
50,96
58,92
1:02,71
1:05,09
1:08,54
1:10,02
1:12,53
1:20,48
1:32,82

Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 15.3.5 - Lizenz 4059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.

0,00
0,74
1,27
1,75
2,35
3,51
3,93
4,72
4,73
4,74
5,38
5,84
6,14
8,09
8,12
9,20
9,38
13,61
14,46
14,65
16,32
24,28
28,07
30,45
33,90
35,38
37,89
45,84
58,18
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Name

Schiiler 1 weiblich

1 198
2 197
3 206
4 192
5 200
6 203
7 191
8 207
9 189
10 199
11 193
12 204
13 195
14 201
15 208
16 194
17 196
18 205
19 209
20 190
21 202

BERGSCHOBER Jana
OBERAUER Barbara
FRITZENWALLNER Fiona
SCHARFETTER Joelle
ORTNER Katharina
ROHRMOSER Nina
SCHNELL Theresa
VIEHHAUSER Elisa
WIELAND Christina
RISS Taysha
SCHERMANN Helena
HUBER Elisabeth
MOOSLECHNER Joelle
WEITGASSER Selina
HOFMANN Stefanie
SCHARFETTER Hannah
KRAML Elena
WEITGASSER Hannah
ROHRMOSER Anna - Lena
TRANNINGER Lena
SCHIEFER Katharina

Schiiler 1 mannlich

-

217
211
219
214
215
212
218
210
216
213

© 00 N o o1 A OB
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Sonntag, 6. Marz 2016, 13:42

TRANINGER Florian
SILBERGASSER Konstantin
STANGL Luis

KREUZER Nico

MARSIC Mihoel

BLIEM Josef

MAIER Lukas

GFRERER Felix

LACKNER David
REININGER Fabian

JG

2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2003
2005
2003
2004
2004
2005
2004
2003
2005
2004
2004
2004
2005
2004

2004
2004
2004
2004
2003
2005
2005
2005
2005
2003

Sex Mannschaft
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62. Flachauer Jugendskitag 2016

Salzburg

Hermann Maier WC-Strecke Flachau, 06.03.2016

Ges.Zeit

32,88
34,54
34,79
36,04
36,38
37,33
37,40
37,55
37,76
38,08
38,82
38,94
39,00
39,54
39,63
40,14
41,37
41,82
41,94
42,38
49,09

32,74
34,88
36,74
39,46
a7
41,31
41,72
41,96
42,75
43,69

Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 15.3.5 - Lizenz 4059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.

0,00
1,66
1,91
3,16
3,50
4,45
4,52
4,67
4,88
5,20
5,94
6,06
6,12
6,66
6,75
7,26
8,49
8,94
9,06
9,50
16,21

0,00
2,14
4,00
6,72
8,43
8,57
8,98
9,22
10,01
10,95
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- = == 62. Flachauer Jugendskitag 2016
Offizielle Ergebnisliste salzburg
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hermann Maier WC-Strecke Flachau, 06.03.2016

Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Schiiler 2 weiblich

1 223  FRITZENWALLNER Teresa 2002 W 30,64 0,00
2 226  KIRCHNER Victoria 2003 W 31,53 0,89
3 222  SEIWALD Hannah 2003 W 34,75 4,11
4 225  OBERAUER Anna 2003 W 35,42 4,78
5 232  GFRERER Theresa 2003 W 36,38 5,74
6 233  PFEIFFENBERGER Sarah 2002 W 37,02 6,38
7 220  MAURER Anna 2002 W 37,47 6,83
8 221 ORTNER Jessica 2003 W 39,09 8,45
9 231 PERNER Magdalena 2003 W 39,57 8,93
10 229  MIJAL Oliwia 2003 W 40,06 9,42
11 234  SILBERGASSER Elisa 2002 W 41,16 10,52
12 227  WINTER Anna Lena 2002 W 42,35 11,71
13 224  SCHIEFER Anna 2001 W 43,71 13,07
14 230  LEITNER Marie 2003 W 46,15 15,51
Schiiler 2 mannlich
1 238  HUBER Sebastian 2003 M 35,69 0,00
2 235  BUCHSTEINER Stefan 2003 M 35,95 0,26
3 236 OBERMOSER Markus 2002 M 38,28 2,59
4 237  SCHIEFER Tobias 2003 M 50,49 14,80
5 239  WIELAND Andreas 2002 M 1:02,30 26,61
Jugend weiblich
1 240  WINTER Susanne 2000 W 38,53 0,00
Jugend mannlich
1 248  ROHRMOSER Michael 2001 M 32,20 0,00
2 247  LACKNER Jakob 2001 M 32,53 0,33
3 246  BLIEM Christoph 2001 M 33,68 1,48
4 241 STEINLECHNER Sebastian 2000 M 34,03 1,83
5 242  ROHRMOSER Stefan 2001 M 36,32 412
6 245 KIRCHNER Johannes 2001 M 37,42 5,22
7 244 WALLNER Stefan 2001 M 39,83 7,63
8 243 PERNER Michael 2000 M 45,48 13,28
Nicht am Start (1. Lauf): 5 (2,02%)
StNr Name JG  Mannschaft Klasse
5 FALLENEGGER Viktoria 2009 KGW
109 TRANNINGER Simon 2007 VSIM
131 STEGER Johanna 2006 VSIIW
Sonntag, 6. Marz 2016, 13:42 Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU Seite 9 von 10

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 15.3.5 - Lizenz 4059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



62. Flachauer Jugendskitag 2016

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hermann Maier WC-Strecke Flachau, 06.03.2016
Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
146 FALLENEGGER Michaela 2007 VSIIW
163 HIRSCHER Christof 2005 VS I M

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (0,40%)
StNr Name JG Mannschaft Klasse
85 FALLENEGGER Sarah 2009 VSIW

Disqualifiziert (1. Lauf): 10 (4,03%)

StNr Name JG  Mannschaft Klasse Tornr.
52 MAIER Sebastian 2 2011 KGM
80 THURNER Julia 2009 VSIW
88 STEGER Hannah 2009 VSIW
97 KAML Patrick 2008 VSIM
107 KOBLINGER Christoph 2007 VSIM
116 MARSIC Sebastian 2009 VSIM
127 SEIWALD Felicitas 2006 VSIIW
148 STEGER Lena 2006 VSIIW
175 MARSIC Benjamin 2006 VS I M
228 GRLIC Sara 2003 SCHIIW

Unterschrift Chefkampfrichter

Kaml Daniel
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